ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2019 г. № 239

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 26 октября 2007 г. № 293

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

26 октября 2007 г. № 293 «Об утверждении Положения о порядке присуждения

грантов Главы Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 16, ст. 778; 2009, № 8, ст. 355; 2011, № 8, ст. 294; 2014, № 13,
ст. 749; 2015,№ 10, ст. 547; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 2 августа, № 0500201608020005; 2017, 10 февраля,

№0500201702100007; 2018, 27 ноября, № 0500201811270005) следующие

изменения:

а) абзац первый пункта 2 после слов «Агентству по предпринимательству и

инвестициям Республики Дагестан» дополнить словами «, Администрации Главы и

Правиггельства Республики Дагестан»;

б) в Положении о порядке присуждения грантов Главы Республики Дагестан,

утвержденным указанным постановлением:

пункт 1 после слова «экономики» дополнить словами «и управления»;

в пункте 4:
после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:

«Администрация Главы и Правительства Республики Дагестан - по грантам в

области экономики и управления, по номинации «на поддержку проектов по

внедрению технологии бережливого управления в деятельность организаций и

учреждений Республики Дагестан;»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«Министерство экономики и территориального развития Республики

Дагестан - по грантам в области экономики и управления, по номинации «на

поддержку исследований стратегических приоритетов, точек экономического роста

и образа будущего Дагестана:».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВЦЦ атель Правительства

^публики Дагестан А. Здунов